Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Ramiro Barcelos, 2777. Fone 3308-5160 – Santana – Porto Alegre/RS

CEP 90035-007 - www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 02/2011

A Comissão Eleitoral para o processo de escolha dos Delegados Substitutos (dos

servidores técnico-administrativos e discentes) da Comissão Plenária que aprovará o Regimento

Interno do Campus Porto Alegre, atendendo ao disposto no EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº

08/2011, comunica que o prazo de inscrições será prorrogado pelo período das 13h30min às

17h30min do dia 02 de Junho de 2011.

Porto Alegre, 02 de Junho 2011.

Atenciosamente,

ANDRÉA RIBEIRO GONÇALVES LEAL
 (Presidente)

YURI FERREIRA MACHADO
PEDRO HASSTENTEUFEL

Comissão Eleitoral
Portaria 117/2011